
CÂMARA MUNiCIPAL DE A'"'<'JS :'ROTOCOhº DE1ECEBIMENTO DE oocuf��,-,,-,, 'Jume .r.:<. i;::; 
'''· ' _ro.(. ··•·••· ..•••..•.• Oata.l.r..J.€.1 1�ç Horáno •• 6.,.,':f.S: ·· K •••• 

··;;• .............................. . 
············· · ··········m � ·�F'? 

ResPo�soi��I · ·· · • ····••····· 

Prefeitura Municipal de Assis 
Paço Municipal: "Prof. Judith de Oliveira Garcez• 

DECRETO Nº 4.824, DE 05 DE MARÇO DE 2.005. 

Nomeia o Comitê Organizador do 49º 
Jogos Regionais da 7ª Região 
Esportiva do Estado de São Paulo. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais e considerando a realização do 49° Jogos Regionais da 7ª Região Esportiva. 
em nosso município, 

D E C R ETA: 

Art. 1° - O Comitê Organizador do 49° Jogos Regionais da 7ª Região Esportiva do Estado 
de São Paulo, fica nomeado com os membros: 

Presidente: Aref Sabeh 
Vice Presidente: José Roberto Gonzalez 
Tesoureiro: Flávio Herivelto Moretoni Eugênio 
Assessor de Tesoureiro: Onésimo Canos da Silva Júnior 
Supervisor Geral: Olivério Carlos Abib 
Assessor Jurídico: Saulo Ferreira da Silva Júnior 
Assistente Administratívo: Paulo César Tito 
Assistente Técnico: Cleonice Maria Alves Gonzalez 

Maria Helena Spera Galli 
Secretaria Geral: Marco Antonio Cardoso de Moraes 

Rita de Cássia Salinas 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal d/Assis, em 05 de março de 2.005. 

1 

. .  

SILVA JÚNIOR 
o e Negócios Jurídicos 

Publicado no Departamento de Administração, em 
05 de março de 2 005. 


